154
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 9 und 90!
✔✔ ✔ ✔
BATTERIE-BETON-SCHRANK  BBS
BATTERIE-BETON-SCHRANK  BBS  ZUR  SICHEREN  LAGERUNG  VON  LITHIUM-IONEN-BATTERIEN (AKKUS)
◆
◆
◆

T90-1 Brandschutztür BRM 1100 x 1600 mm
Kundenseitige Leistungen: Keilhebelverschluss
 Typenbezeichnung BBS
 Zubehör Artikel-Nr.
 Außenmaße B x T x H in mm 1500 x 910 x 2314
 Innenmaße B x T x H in mm 1100 x 630 x 1600
 Verstellbare Lagerebenen 4
 Maße je Lagerebene B x T x H in mm 1000 x 500 x 280
 Belastung je Lagerebene in kg 100
 Eigengewicht in kg 2850
 Artikel-Nr. C62-2015-B
Außenanstrich weiß C62-2016-B
zusätzliche Gitterrost-Lagerebene C62-2017-B
Brandschutzkabeldurchführung C62-2018-B
Brandmeldung inkl. potentialfreiem Kontakt und
 außen liegendem Schaltkasten C62-2019-B
Ladeeinrichtung mit Steckdosenleiste 5-fach in
 jeder Lagerebene (4 Ebenen) C62-2020-B
Aerosol-Löschsystem C62-2021-B
Generell bezeichnet man Aerosol als ein Gemisch aus Gas mit festen und/oder
fl üssigen Schwebeteilchen. Durch die Auslösung bzw. Verbrennung des in den
LiBa®Sol Generatoren enthaltenen Feststoff es entsteht ein Aerosol aus festen und
gasförmigen Partikeln. Diese breiten sich in Millisekunden im gesamten Schrank